1/2
参加者各位

                               平成 26 年 1 月 8 日

                 第 5 回日本複合材料会議

                              実行委員長 日下 貴之

第５回 日本複合材料会議 企業見学会のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

第５回日本複合材料会議（ＪＣＣＭ－５）の開催にあたり，京都に分析計測装置の本社工場を構える（株）島津製作所

様のご協力を得て，下記のような企業見学会を企画いたしました．複合材料評価に関連する最新トピックスの紹介やフ

ァクトリーツアーを含む充実した内容となっておりますので，ぜひ多くの皆様方にご参加をいただきたくご案内申し上げ

ます．

会場準備の都合上，参加を希望される場合には，下記をご参照いただき事前に参加申込をいただけますようお願い

申し上げます．                                                            敬具

記

1. 日   時 ： 平成 26(2014)年 3 月 3 日（月）13：30～16:30（13:15 集合）

2. 見学場所 ： （株）島津製作所  京都市中京区西ノ京桑原町 1

◎地下鉄東西線 西大路御池駅 4 番出口より 南へ徒歩 2 分

 ◎阪急京都線 西院駅より 北へ徒歩 10 分

3. 申込方法：①参加者氏名（フリガナ） ②勤務先・部署・職名 ③電話/FAX 番号

         ④E-mail アドレス ⑤JCCM-5 への参加予定の有無

をご記入の上、E-mail にて下記宛お申込下さい。

※ご所属等によっては，見学会の一部または全部が制限される場合がございます．

4. 申込期間：2014 年１月７日（火）～2 月 28 日（金）

  参加可能人数：40 名 （参加希望者数が予定人数に達した場合、締め切ります。ご容赦ください）

5. 申込・問合先：(株)島津製作所 マーケティング部 北村

  TEL : 075-823-1986  E-mail：exhibit@group.shimadzu.co.jp

6.スケジュール

13:00 開場

13:15 集合：アプリケーション開発センター ２階 25 講義室

13:30～13:45 オープニング

13:45～14:15 技術紹介

計測装置を活用した複合材料の多角的評価（仮題）

14:15～14:25 休憩

14:25～14:30 見学会注意事項説明

14:30～16:30 見学会

(A) グローバルアプリケーション開発センター１階

(B) ものづくりセンター機械加工職場（W51）

(C) 分析機器組立工場（W3）

見学会終了後 25 講義室に戻り，順次解散となります。

以上

2/2

島津製作所（三条工場）へのアクセス

この度は、企業見学会にご参加いただき、ありがとうございます。
最寄駅：西大路御池（京都地下鉄東西線）

地下鉄出口 → 正門守衛 → アプリケーション開発センター（集合場所）

※ 阪急線ご利用の場合、西院駅が最寄駅となります。
矢印の通りにお越し下さい。

三条通

本 館

御池通

正門受付

地下鉄

出口

アプリケーション開発センター

集合場所